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Pronasal Control 0,05 mg/dawkę, 60 dawek alergia
 

cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 50 mcg/dawkę

Opakowanie 60 dawek

Postać Aerozol

Producent TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja lek

Substancja
czynna

mometazonu furoinian

Zastosowanie Alergia

Opis produktu
 

Opis

Pronasal Control 50 mikrogramów/dawkę aerozol do nosa w postaci zawiesiny zawiera mometazonu furoinian, który należy do grupy
leków nazywanych kortykosteroidami.

Mometazonu furoinianu nie należy mylić ze steroidami anabolicznymi w postaci tabletek lub zastrzyków, które są używane niezgodnie z
przeznaczeniem przez niektórych sportowców. Mometazonu furoinian podany do nosa łagodzi objawy zapalenia błony śluzowej nosa
(obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość wydzieliny z nosa.

Wskazania
Produkt leczniczy Pronasal Control wskazany jest do stosowania u osób dorosłych (w wieku powyżej 18 lat) w leczeniu objawów
sezonowego, alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa po wcześniejszym zdiagnozowaniu przez lekarza.

Substancja czynna: Mometasoni furoas

Skład
Substancją czynną leku jest mometazonu furoinian. Każda dawka leku (0,1 ml) zawiera 50 mikrogramów mometazonu furoinianu (w
postaci mometazonu furoinianu jednowodnego). Całkowita masa jednej dawki to 100 mg.
Pozostałe składniki to: celuloza mikrokrystaliczna i karmeloza sodowa (Avicel RC-591), glicerol, benzalkoniowy chlorek, roztwór,
polisorbat 80, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, woda do wstrzykiwań

Dawkowanie
Zaleca się stosowanie dwóch dawek aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę.
U niektórych pacjentów złagodzenie objawów występuje w ciągu 12 godzin od podania pierwszej dawki leku Pronasal Control, jednak
pełne korzyści z leczenia mogą nie być obserwowane w ciągu dwóch pierwszych dni leczenia. Dlatego należy kontynuować regularne
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 stosowanie w celu uzyskania pełnych korzyści z leczenia.

Przeciwwskazania:

Kiedy nie stosować leku Pronasal Control:

jeśli pacjent ma uczulenie na mometazonu furoinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
jeśli u pacjenta występuje niewyleczone zakażenie błony śluzowej nosa. Stosowanie leku Pronasal Control w czasie niewyleczonego
zakażenia w obrębie jamy nosowej, np. opryszczki, może spowodować zaostrzenie objawów zakażenia. Zanim zastosuje się aerozol do
nosa, należy poczekać do czasu ustąpienia zakażenia;
jeśli pacjent niedawno przebył zabieg chirurgiczny w obrębie nosa lub urazy nosa. Nie należy stosować aerozolu do nosa, aż do czasu
zagojenia się ran.
Zawartość:

Opakowanie zawiera butelkę, w której jest 60 dawek leku.
Sposób przechowywania: poniżej 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: TEVA

Pozwolenie: MZ 25854

Ważne przed zastosowaniem Ostrzeżenia
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Przed rozpoczęciem stosowania leku Pronasal Control należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

jeśli u pacjenta występuje obecnie lub występowała kiedykolwiek w przeszłości gruźlica;
jeśli u pacjenta występuje jakikolwiek inne zakażenie;
jeśli pacjent przyjmuje inne kortykosteroidy w postaci doustnej lub zastrzyków;
jeśli u pacjenta występuje mukowiscydoza.
Podczas stosowania leku Pronasal Control należy omówić to z lekarzem

jeśli układ odpornościowy pacjenta nie funkcjonuje prawidłowo (występują trudności w zwalczaniu zakażenia) i pacjent miał kontakt z
osobą chorą na odrę lub ospę wietrzną. Należy unikać kontaktu z osobami, u których występują te zakażenia;
jeśli u pacjenta występuje zakażenie nosa lub gardła;
jeśli lek jest stosowany kilka miesięcy lub dłużej;
jeśli pacjent ma długotrwałe podrażnienie nosa lub gardła.
Jeśli kortykosteroidy w postaci aerozolu do nosa przyjmuje się w dużych dawkach przez długi czas, mogą wystąpić działania
niepożądane z powodu wchłaniania się leku w organizmie.

Działania niepożądane
Po zastosowaniu leku mogą wystąpić natychmiastowe reakcje nadwrażliwości (alergiczne). Reakcje te mogą być ciężkie. Należy
przerwać stosowanie leku Pronasal Control i natychmiast zwrócić się po pomoc lekarską, jeśli wystąpią objawy, takie jak:
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